ỦY BAN NHÂN DÂN

 ĐẶC KHU LÝ SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v tham gia góp ý Dự thảo

Công văn của Ủy ban nhân dân tỉnh

huy động nguồn lực để thực hiện

tín dụng chính sách xã hội

  Lý Sơn, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam và các hội, đoàn thể đặc khu;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND đặc khu.

Theo nội dung Công văn số 954/CV-NHCS ngày 06/11/2025 của Chi nhánh

Ngân hàng CSXH tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý Dự thảo Công văn của

Ủy ban nhân dân tỉnh huy động nguồn lực để thực hiện tín dụng chính sách xã hội

(Văn bản được gửi trên trục ioffice), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Uỷ ban MTTQ Việt Nam và các hội, đoàn thể; các cơ quan, đơn vị

thuộc UBND đặc khu tham gia ý kiến đối với Dự thảo Công văn của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc huy động các nguồn lực để thực hiện tín dụng chính sách xã hội và

gửi văn bản tham gia ý kiến về UBND đặc khu (qua Phòng giao dịch Ngân hàng

CSXH Lý Sơn) trước ngày 11/11/2025.

2. Trên cơ sở các văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị, giao Phòng giao dịch

Ngân hàng CSXH Lý Sơn tổng hợp, tham mưu UBND đặc khu văn bản góp ý, gửi

về Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh (36, Nguyễn Thiếp, phường Cẩm

Thành, tỉnh Quảng Ngãi) trước ngày 12/11/2025

Đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-11-10T08:15:38+0700

		2025-11-10T09:08:55+0700

		2025-11-10T09:08:55+0700

		2025-11-10T09:08:55+0700